
TC A BSA

Názory
6 Matouš Hutník: Umělá inteligence? 

Zatím má jen jedno funkční využití
8 Julie Hrstková: Ministerstva se 

chystají utrácet, nezapomeňte si 
připravit peněženku

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Cesta za finanční gramotností 

detí vede jinudy než pŕes rodiče

Rozhovor
22 Martin Slaný: Green Deal je 

symbolem všeho ekonomického zla

Další témata
28 Církev úspěšně podniká hlavně

s nájemními byty a lesy.
Po odluce od státu nezkrachuje 

32 Od kimči ke svíčkové. Živina chce 
pomoci lidem se složitými recepty 

36 Místo prášku či gelu jen papírek.
Mladá podnikatelka ulevila přírodě

Technologie
40 Mám šílený nápad, který 

zkusím ověřit. Způsobí revoluci 
v zemědělství

Právo
44 Švarcsystém na mušce. Nová úprava 

nahrává inspekci práce

Lifestyle
46 Vědci přišli s ošklivým zjištěním. 

Nepřitažliví lidé umírají dřív
48 Kia Ceed SW: praktický Korejec 

zraje jako víno

#datavize
50 Jak se jezdí do práce


